«In Dei nomine, unitatis et Trinitatis ingénitas, Filius 
genitus, Spiritus Santus ab utroque procedente, trinus et 
unus permanente. Ipsi soli serviunt sidera, conlaudant an-
gelorum hac mina (A), tremunt dominationis principatus 
et potestates metunt per infinito evo, amen. Magnum est 
enim titulum donationis in qua nenio potestactuum largi-
tatis inrumpere ñeque íbris legem proicere set quicquid 
grato animo promna que voramptate faceré decrevit sem-
per libenter amplectitur. In Dei nomine Ego Comitisa Gel-
vira Fafilaz; ut faciunt per mandato de Rex Fredinando 
et de illa Regina Domna Sancha cartilla pro anima de Mo-
nio Gomiz (B) et de Rex Fredinando et de illa Regina 

(A) "agmindn probablemente. 
(Bj Gómez se apellidaba también el derrotado con el Conde D. San

cho, y Señor de esta tierra, por lo que acaso fuera hermano de esta 
Munio. 
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Dompna Sancha. Quem illas hereditates deSci Salvatori de 
Tremaya nunquam intre ibi manneria, nequis roxo, ne-
quis nuncio, nequis omicidio, et si bit in térra de Sci Sal
vatori q.° m.° (D) in térra de Campos, sive in totas suas 
hereditates; Et si potuerint impso homine aberint, qui ho-
minem de rex mataberit, q.° m.° lo mitán, cuín sua media-
tat de suo abere, in manus de Merino de Rex qui térra 
regnaverit; et si non puerint, impso homo aberit, nequis 
nulla calompnia nata (E) non pectaverit, nequis homici
dio, nequis sua abencia, nec suahabere moble, nec adRex 
nec ad Gomides, nequis ad nulla gente, propter remedium 
anime de rex etde illa Regina et de Comité Monio Gomice 
ot de illa Gomitisa Dompna Gelvira; quomodo illum here
de filius de rex Fredinandus et suos neptos; et que non 
sacabit illas hereditates nunquam de Sel Salvatori in totas 
térras. Ipsas hereditates per suis terminis et locis antiquis, 
ab omni integritate, et per ubi rex Fredinandus et Regi
na Domna Sancha roborabit corana testibus adsignavi. lía 
de so die (F) tempore sian sajonis de Rex de illas heredi-
tatis de Sci Salvatori sacatus, pro anima de Monnio Gomiz; 
sian abrasas et in tuo Gelvira Fafllaz sian traditas et con-
flrmatas, tam ad vobis, quam a progenie vestra, aut qui 
de vobis genitus fuerit, usquein finem seculi. Et'ego dier-
num fsicj die, si aliquis homo de progenie de rex, aut de 
straneis, vel quislibet homo qui contra Gelvira Fafllaz 
•aut qui illas hereditatis mandaverit voce vel juditio sus-
citaverit, aut ista scriptura infrigere voluerit, in primis 
excomunicatus siat ad fide Christi, et cuín Juda traditore 
abeat porcionera in inferno inferiori, in eterna dampna-
tione; et si sumergat illi Dominus sicut sumersit Datan et